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Lance LST  
 

 Lance schiuma in esecuzione pesante tipo Lst, 

per installazione fissa in sistemi con immissione schiuma dall’alto su serbatoi di stoccaggio, 

- portata miscela da 200 a 3.200 lt/min a 5 bar, 

- rapporto di espansione ca. 1÷7, 

- corpo in acciaio al carbone, 

prese d’aria con rete di protezione ed elichetta in acciaio inox AISI 304, 

- flangiate ANSI 150 lbs RF, o UNI PN 16 

- verniciatura protettiva esterna: sabbiatura SA 2,5, 

 n.1 mano di fondo epossidico, spessore a secco  40, 

 n.2 mani a finire di vernice poliuretanica rosso RAL 3000, 

 spessore a secco  30 cad, 

 spessore complessivo a secco  100µ 

 

Flangia ANSI 150 lbs R.F.  

Tipo Codice n. Portata 

miscela 

(lt/min) 

Rapporto di 

espansione 

Flangia 

d’ingresso 

Flangia 

d’uscita 

Peso 

(Kg) 

Dis. n. 

L2st 1971013000 200 1÷7 2" 3" 10.5 19600015 

L4st 1972013000 400 1÷7 2" 3" 10.5 19610015 

L8st 1973034000 800 1÷7 3" 4" 18.0 19620019 

L10st 1978034000 1.000 1÷7 3" 4" 18.0 19620020 

L12st 1974046000 1.200 1÷7 4" 6" 31.0 19630015 

L16st 1975046000 1.600 1÷7 4" 6" 31.0 19640015 

L20st 1979058000 2.000 1÷7 5" 8" 36.0 19650015 

L24st 1976057000 2.400 1÷7 5" 8" 36.0 19650016 

L32st 1977058000 3.200 1÷7 5" 8" 36.0 19660015 

Flangia UNI PN 16  

Tipo Codice n. Portata 

miscela 

(lt/min) 

Rapporto di 

espansione 

Flangia 

d’ingresso 

Flangia 

d’uscita 

Peso 

(Kg) 

Dis. n. 

L2st 1961013000 200 1÷7 DN50 DN80 10.3 19600015 

L4st 1962013000 400 1÷7 DN50 DN 80 10.3 19610015 

L8st 1963034000 800 1÷7 DN80 DN 100 15.5 19620019 

L10st 1968034000 1.000 1÷7 DN80 DN 100 15.5 19620020 

L12st 1964046000 1.200 1÷7 DN100 DN 150 29.0 19630015 

L16st 1965046000 1.600 1÷7 DN100 DN 150 29.0 19640015 

L20st 1969058000 2.000 1÷7 DN125 DN 200 30.0 19650015 

L24st 1966058000 2.400 1÷7 DN125 DN 200 30.0 19650016 

L32st 1967058000 3.200 1÷7 DN125 DN 200 30.0 19660015 

 

 

 

 

 

 

Caccialanza & C. si riserva il diritto di cambiare o modificare senza preavviso qualunque dato o 

caratteristica allo scopo di apportare variazioni o modifiche volte a migliorare i prodotti presentati 
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